ПРОТОКОЛ   № 1
заседания Районной аттестационной комиссии (далее - Комиссия)  при отделе образования администрации Дубровского района по аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального образовании «Дубровский район

п. Дубровка                                                                   «10» августа 2016 года

Из 12 членов Комиссии присутствуют  9  человек.
3  человека  находятся в командировках.
Комиссия правомочна принимать решения.

Повестка дня:
1. Рассмотрение состава экспертной группы Комиссии для осуществления всестороннего анализа результатов профессиональной деятельности руководителей муниципальных образовательных организаций и подготовки соответствующих экспертных заключений для установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к квалификационным категориям (первой и высшей).
                               1. Рассмотрение  первого вопроса:
1. Рассмотрев представленный состав экспертной группы для осуществления всестороннего анализа результатов профессиональной деятельности руководителей муниципальных образовательных организаций и подготовки соответствующих экспертных заключений для установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к квалификационным категориям (первой и высшей),  Комиссия
р е ш а е т:
1. Рекомендовать начальнику отдела образования утвердить персональный состав экспертной группы районной аттестационной комиссии при отделе образования администрации Дубровского района по аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального образовании «Дубровский район».

Председатель комиссии 					       С.Б.  Троянов
Заместитель председателя					       Н.М. Прокопович
Секретарь комиссии						       Р.Н. Шевцова

Члены комиссии:
                              Л.И. Михалёва                                       К.Н. Василенко
                              Т.В. Щебетунова                                    А.А. Казорин
                              И.А. Зименкова                                      В.Е. Ткаченко